МУ «Департамент образования г. Аргун»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №6» г. Аргун)

МУ «Аргун-ГIалин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран учреждени

«УСТРАДА -ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19.08.2025 г.                     № 01-51/106-од

 г. Аргун

Об утверждении 2х-недельного меню

на 2025-2026  учебный год

С целью организации  сбалансированного рационального питания  обучающихся МБОУ

"СОШ № 6" г. Аргун,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить 2х-недельное меню для обучающихся МБОУ "СОШ № 6" г. Аргун.

    2. Утвердить 2х-недельные меню-требования на выдачу продуктов питания на 1

ребенка.

    3. Утвердить технологические карты приготовления блюд для обучающихся МБОУ

"СОШ № 6»г.Аргун  на 2025-2026 учебный год.

    4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание

Хусаинову Макку Сайд-Ахмедовну.

 Директор                                                                                                                  А.Ш. Чапаева

С приказом ознакомлена:

                      Ответственная за питание         _________________              М.С-А. Хусаинова

		2025-09-25T11:30:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6" Г.АРГУН